בית משפט השלום בירושלים
ת"פ 40109-12-11 מדינת ישראל נ' גולאני

לפני
בעניין: כב' השופט מרדכי כדורי
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

מחמד גולאני

הנאשם

גזר דין

הרקע:

הנאשם הורשע על פי הודאתו שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בעבירות לפי פקודת מס הכנסה (להלן: "הפקודה") ולפי חוק מס ערך מוסף, תשל"ו - 1975 (להלן: "החוק" או "חוק מס ערך מוסף").

על פי עובדות כתב האישום, במהלך השנים 2007 - 2008, עסק הנאשם בעבודות בניה ושיפוצים.

הנאשם רכש מבעלי שלוש חברות 25 מסמכים הנחזים להיות חשבוניות מס, מבלי שנעשתה עבודה בגינן ומבלי שניתן שירות כלשהו על ידי אותן חברות (להלן: "החשבוניות הפיקטיביות").

הנזק שנגרם לקופה הציבורית כתוצאה מביצוע העבירות נגזר מסכומן הכולל של החשבוניות הפיקטיביות (880,105 ₪), מסכום עבודות הקבלנות שהנאשם ביצע, מבלי שהוציא בגינן חשבוניות מס (200,000 ₪) ומסכומן הכולל של ההכנסות שהשמיט מהדו"חות שהגיש למס הכנסה (725,359 ₪).

בהתאם להוראת סעיף 40 ח לחוק העונשין תשל"ז - 1977, יש להביא בחשבון את מצבו הכלכלי של הנאשם לצורך קביעת מתחם עונש הקנס ההולם.

הנאשם הציג אסמכתאות לכך שמתנהל נגדו תיק הוצאה לפועל בגין חוב של כ-5,700 ₪, ולכך שמצבה הפיזי של דירת מגוריו ירוד. כמו כן הציג הנאשם לפני שירות המבחן מכתבי דרישה לתשלום חובות שונים. יש בכך כדי ללמד שהנאשם סובל מחסור כלכלי במידה כזו או אחרת.

- 3.** קנס בסך 30,000 ₪, או 4 חודשי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-10 תשלומים חודשיים מיום 1/2/2016. אולם, אם איזה מן התשלומים לא יבוצע במלואו או במועדו תעמוד מלוא יתרת הקנס לתשלום מידי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ג ניסן תשע"ה, 02 אפריל 2015, בהעדר הצדדים.